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Градоначалникот на Општина Центар Жупа 

врз основа на член 50 став 1 точка 3 и член 

62 став 4 од Законот за Локална Самоуправа, 

(„Службен весник на РМ“ бр. 05/2005),  член 

58 од Статутот на Општина Центар Жупа, 

(Службен гласник на Општина Центар 

Жупа“ бр. 03/2007 година), на ден 

27.06.2016 год.  го донесе следниот:  

 

ЗАКЛУЧОК 

За објавување на одлуката за изменување 

и дополнување на Буџетот на општината 

Центар Жупа за 2016 година. 

   

 СЕ ОБЈАВУВА одлуката за 

изменување и  извршување на Буџетот на 

општина Центар Жупа, што Советот на 

општина Центар Жупа ја усвои на 19-та 

седница одржана на ден 27.06.2016 година 

     

    

 

Општина Центар Жупа  

Градоначалник, 

Мр-Аријан Ибраим 

 

 

 

 

 

 

Yerel Yönetim Yasasının (No:05/2005 

“M.C’nin Resmi Gazetesi”) 50. maddesinin 1. 

fıkrasının 3. bendi ve 62. maddesinin 4. fıkrası, 

Merkez Jupa Belediyesi Tüzüğünün 

(No:03/2007 “Merkez Jupa Belediyesi Resmi 

Bildirisi”), 58. maddesine dayanarak 

27.06.2016 tarihi oturumda Merkez Jupa 

Belediye Başkanı: 

 

SONUÇ 

Merkez Jupa Belediyesi 2016 yılı bütçe 

kararının değiştirilmesi kararını ilan etti 

 

 

Merkez Jupa Belediyesi Meclisi’nin 27.06.2016 

tarihli 19. olağan oturumunda,  Merkez Jupa 

Belediyesi 2016 yılı bütçe kararının 

değiştirilmesi kararı İLAN EDİLİR.  

 

 

 

 

Merkez Jupa Belediyesi 

Belediye Başkanı 

Mr-Ariyan Ibraim 
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Советот на Општина Центар Жупа  

врз основа на член 36 став 1 точка 2 од 

Законот за локална самоуправа ("Службен 

весник на  Р.М."бр.5/2002), член 28 став 1 од 

Законот за  финансирање на единиците на 

локалната самоуправа ("Службен весник на 

Р.М."бр. 61/2004 и 96/2004) и член 29 став 1 

точка 4 од Статутот на Општина Центар 

Жупа ("Службен Гласник на Општина 

Центар Жупа бр.03/2007), на 19-та 

седницата одржана на 27.06.2016 година, ја 

донесе следната: 

 

 

 

 ОДЛУКА 

Изменување и дополнување на одлуката 

за Буџетот  на Општина Центар Жупа  

за 2016 година 

 

Член 1 

 

    Bo одлуката за Буџетот на Општина 

Центар Жупа за 2016 година. Бр. 16- 714/4 

од 31.12.2015 година,  Службен Гласник на 

Општина Центар Жупа, бр,04/2015 година, 

се вршат следните измени и дополнувања: 

- од вкупно планираните приходи што 

изнесуваа 122.514,000 денари, ќе се зголеми 

на  вкупни приходи во висина од 

138.524,000 денари, кој е прикажан во 

билансот на приходите на ниво потставки. 

 

 

                            Член 2 

 

    Измeните  и дополнувањата во 

Приходниот и расходниот дел на Буџетот на 

Општина Центар Жупа е прикажан во 

општиот дел.  

   

 

 

 

 

  2002 y./,05 sayılı “MC’nin Resmi 

Gazetesi”nde yayımlanan Yerel Özyönetim 

Yasasının 36.maddesinin 1.fıkrasının 2.bendine, 

2009 y.61 ve 96 sayılı “MC’nin Resmi 

Gazetesi”nde yayımlanan Yerel Özyönetim 

Birimlerini Finanse etme Yasası’nın 28. 

Maddesinin 1.fıkrasına ve 2007 y./,03 sayılı 

“Merkez Jupa Belediyesi’nin Resmi 

Seslenimi”nde yayımlanan Merkez Jupa 

Belediyesi Tüzüğü’nün  29. maddesinin 

1.fıkrasının 4. bendine dayanarak, 31.03.2015 

y. düzenlemiş olduğu oturumda Merkez Jupa 

Belediyesi’nin  Konseyi  

 

 

2015 y.için Merkez Jupa Belediyesi 

Bütçesi’nin değiştirilmesi ve tamamlanması 

için  

             KARAR  aldı 

  

1.  madde 

 

30 Aralık 2014 y. onaylanan, (2015 y.01 sayılı 

“Merkez Jupa Belediyesi’nin Resmi 

Seslenimi”) 2015 y. için Merkez Jupa 

Belediyesi’nin Bütçesi’nde şu değişiklikler ve 

tamamlamalar yapılmaktadır:  

-plânlaştırılmış toplam 90.386.000 denar gelir, 

toplam 104.259.726 denar gelire artacaktır. Bu, 

önceden belirlenmiş koşul olarak gelirler 

bilançosunda gösterilmektedir. 

 

 

 

2. madde 

 

    Merkez Jupa Belediyesi’nin Bütçesi’ndeki 

gelir ve giderlerin değişiklikleri ve 

tamamlamaları  genel bölümde gösterilmiştir. 
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Член 3 

 

 Приходите и расходите во износ од 

138.524.000 искажани по основни намени во 

Билансoт на приходи и расходи во измените 

и дополнувањата на Буџетот на Општина 

Центар Жупа, за 2016 година, се 

распоредени по корисници и поблиски 

намени во посебниот дел. 

 

 

Член 4 

 

               Оваа одлука влегува во сила 8-дена 

од денот на објавувањето во ,,Сл, гласник на 

Општина Центар Жупа.      

 

  

 
Општина Центар Жупа 

Совет на Општина Центар Жупа 

Претседател 

Лавдурим Вејселовски 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.madde 

 

    Merkez Jupa Belediyesi Bütçesindeki 2015 

y. için gelirler ve giderler bölümündeki genel 

özgülenmelere ayrılmış olan Bilançosu’nda 

104.259.726 denar olarak gösterilen gelirler ve 

giderler, özel bölümde, yararlananlara ve daha 

yakın özgülenmelere plânlaştırılmıştır.  

 

 

                  

4. madde 

 

   Bu Karar, “Merkez Jupa Belediyesi’nin 

Resmi Seslenimi”nde yayımlandıktan 8 gün 

sonra yürürlüğe girmektedir. 

 

 

 
Merkez Jupa Belediyesi 

Merkez Jupa Belediyesi’nin 

Konsey Başkanı 

Lavdurim Veyselovski 
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Градоначалникот на Општина Центар 

Жупа врз основа на член 50 став 1 точка 3 и 

член 62 став 4 од Законот за Локална 

Самоуправа, („Службен весник на РМ“ бр. 

05/2005),  член 58 од Статутот на Општина 

Центар Жупа, (Службен гласник на 

Општина Центар Жупа“ бр. 03/2007 година), 

на ден 27.06.2016 год.  го донесе следниот:  

 

ЗАКЛУЧОК 

 

За објавување на одлука за поставување 

на урбана опрема во урбана средина во 

Општина Центар Жупа. 

   

 СЕ ОБЈАВУВА одлуката за 

поставување на урбана опрема во урбана 

средина во Општина Центар Жупа за 

2016година, што Советот на општина 

Центар Жупа ја усвои на 19-та седницата 

одржана на ден 27.06.2016 година 

     

    

 
                    Општина Центар Жупа 

                           Градоначалник, 

          Мр-Аријан Ибраим  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yerel Yönetim Yasasının (No:05/2005 

“M.C’nin Resmi Gazetesi”) 50. maddesinin 1. 

fıkrasının 3. bendi ve 62. maddesinin 4. fıkrası, 

Merkez Jupa Belediyesi Tüzüğünün 

(No:03/2007 “Merkez Jupa Belediyesi Resmi 

Bildirisi”), 58. maddesine dayanarak 

27.06.2016 tarihi oturumda Merkez Jupa 

Belediye Başkanı: 

 

SONUÇ 
 

Merkez Jupa Belediyesinin kentsel bölgeye; 

kentsel çevre ekipmanı kurulması kararını 

ilan etti 

 

Merkez Jupa Belediyesi Meclisi’nin 

27.06.2016 tarihli 19. olağan oturumunda,  

Merkez Jupa Belediyesinin kentsel bölgeye; 

kentsel çevre ekipmanı kurulması kararı İLAN 

EDİLİR.  
 

 

 

 

Merkez Jupa Belediyesi 

Belediye Başkanı 

Mr-Ariyan Ibraim 
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Советот на Општина Центар Жупа врз 

основа на член 22 став (1), точка 4 и 36 став 

(1 ), точка 15 од Законот за локалната 

самоуправа ,,Сл, Весникна РМ,, бр 05/2002 

година, член 29 став 44 од Статутот на 

Општина Центар Жупа  ,,Сл. Гласник на 

Општина Центар Жупа,, бр. 03/2007 година, 

на 19 редовна седницата одржана на ден 

27.06.2016 ја донесе следната: 

 

Одлука 

за поставување на урбана опрема во 

урбана средина во општина Центар Жупа 

 

Член 1 

 Со оваа одлука се дава согласност за 

поставување на урбана опрема во урбана 

средина во општина Центар Жупа 

 

Член 2 

 Урбаната опрема утврдена во член 1 

од оваа Одлука, да се постави на локација во 

централното подрачје на општината на КП 

58/1 КО Мал Папрадник, на просторот каде 

постои ГУП за населено место Центар Жупа. 

 

Член 3 

 Се задолжува општината да ги 

превеземе работите за приклучок на 

урбаната опрема утврдена во член 1 од оваа 

Одлука,  за приклучок на фекална 

канализација, водовод и електрична енергија 

и други инфраструктурни потреби. 

Yerel Yönetim Yasasının (No:05/2002 

“M.C’nin Resmi Gazetesi”) 22. maddesinin (1) 

fıkrasının 4. bendi ve 36. maddesinin (1) 

fıkrasının 15. bendi, Merkez Jupa Belediyesi 

Tüzüğünün (No:03/2007 “Merkez Jupa 

Belediyesi Resmi Bildirisi”) 29. maddesinin 44. 

fıkrasına dayanarak  Merkez Jupa Belediyesi 

Meclisi 27.06.2016 tarihi oturumda aşağıdaki 

kararı getirmiştir:   

 

Merkez Jupa Belediyesindeki Kentsel 

Bölgeye; kentsel çevre ekipmanı kurulması 

KARARI alındı 

 

Madde 1 

 Bu karar ile Merkez Jupa 

Belediyesindeki Kenstel Bölgeye; kentsel çevre 

ekipmanı kurulmasına onay verilir. 

 

Madde 2 

 Bu kararın 1. maddesinde belirlenen 

kentsel çevre ekipmanı; Yıllık Kentsel Program 

dâhilindeki, Merkez Jupa yerleşim alanında 

bulunan belediyenin Küçük Papradnik KP 58/1 

KO merkezinde kurulacaktır.  

 

Madde 3 

 Bu kararın 1. maddesinde belirlenen 

kentsel çevre ekipmanı dâhilinde kanalizasyon, 

su ve elektrik ve diğer altyapı ihtiyaçlarının 

bağlanmasında gereken tüm işlerin yapılması 

için Belediye  yetkilendirilmiştir. 
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Член 4 

 Со ова одлука се дава можност на 

урбаната опрема да се поставаат рекламни 

паноа на правни и деловни субјекти, за 

определен надоместок кој ќе биде утвреден 

со друг акт. 

Член 5 

 Оваа одлука влегува во сила 8 дена 

од денот на објавување во Сл. Гласник на 

општината. 

Општина Центар Жупа 

Совет на Општина Центар Жупа 

                           Претседател 

                          Лавдурим Вејселовски 

     

 Градоначалникот на Општина 

Центар Жупа врз основа на член 50 став 1 

точка 3 и член 62 став 4 од Законот за 

Локална Самоуправа, („Службен весник на 

РМ“ бр. 05/2005),  член 58 од Статутот на 

Општина Центар Жупа, (Службен гласник 

на Општина Центар Жупа“ бр. 03/2007 

година), на ден 27.06.2016 год.  го донесе 

следниот:  

 

ЗАКЛУЧОК 

 

За објавување на одлука за ажурирање на 

Процена на загрозеност на подрачјето на 

општина Центар Жупа од сите ризици и 

опасности.  

 

 

 СЕ ОБЈАВУВА одлуката за 

ажурирање на Процена на загрозеност на 

подрачјето на Општина Центар Жупа од 

сите ризици и опасности , што Советот на 

општина Центар Жупа ја усвои на 19-та 

седница одржана на ден 27.06.2016 година 

Madde 4 

 Bu karar; başka bir düzenleme ile 

belirlenecek bir ücret karşılığında, tüzel ve 

ticari kuruluşların reklam panolarının, kentsel 

çevre ekipmanlarında konulmasına fırsat sağlar.  

 

Madde 5 

Bu karar “Merkez Jupa Belediyesi Resmi 

Bildirisi’nde” yayınlanmasından itibaren 8 gün 

sonra yürürlüğe girecektir. 

 

Merkez Jupa Belediyesi 

Merkez Jupa Belediye Meclisi 

Meclis Başkanı                               

LavdurimVeyselovski 

 

 

Yerel Yönetim Yasasının (No:05/2005 

“M.C’nin Resmi Gazetesi”) 50. maddesinin 1. 

fıkrasının 3. bendi ve 62. maddesinin 4. fıkrası, 

Merkez Jupa Belediyesi Tüzüğünün 

(No:03/2007 “Merkez Jupa Belediyesi Resmi 

Bildirisi”), 58. maddesine dayanarak 

27.06.2016 tarihi oturumda Merkez Jupa 

Belediye Başkanı: 

 

 

 

 

SONUÇ 
 

Merkez Jupa Belediyesinin tüm risk ve 

tehlikelere karşın tehdit değerlendirmesinin 

güncellenmesi kararını ilan etti 

 

 

 

Merkez Jupa Belediyesi Meclisi’nin 

27.06.2016 tarihli 19. olağan oturumunda,  

Merkez Jupa Belediyesinin tüm risk ve 

tehlikelere karşın tehdit değerlendirmesinin 

güncellenmesi kararı İLAN EDİLİR.  
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Општина Центар Жупа 

Градоначалник, 

          Мр-Аријан Ибраим 

 

Советот на Општина Центар Жупа 

врз основа на член 22 став 1 точка 10, член 

36 став 1, точка 15, член 62 став 1 од  

Законот за локалната самоуправа ,,Сл,весник 

на РМ,, бр, 05/02 и член 5 од Законот за 

управување со кризи ,,Сл,весник на РМ,, бр, 

29/05 и 36/11 година. На 19 – та редовна 

седницата одржана на ден 27.06.2016 година 

ја донесе следната :  

 

ОДЛУКА 

За ажурирање на Процена на загрозеност 

на подрачјето на општина Центар Жупа 

од сите ризици и опасности.  

 

Член 1                                                          

Со ова одлука се отпочнува 

ажурирањето на Процената на загрозеност 

на подрачјето на општина Центар Жупа од 

сите ризици и опасности. 

 

Член 2 

 Процената на загрозеност на 

подрачјето на општина Центар Жупа од сите 

ризици и опасности да се ажурира согласно 

Уредбата за Методологија за изработка на 

процената на загорзеноста на безбедноста на 

Р. Македонија од сите ризици и опасности 

од страна на Регионалниот центар за 

управување со кризи Дебар 

 

Член 3 

     Одлуката влегува во сила 8-дена, од 

денот на објавувањето во ,,Сл, Гласник на 

Општина Центар Жупа.  

 
      Општина Центар Жупа 

Совет на Општина Центар Жупа 

                           Претседател 

                          Лавдурим Вејселовски 

 

 
 

Merkez Jupa Belediye Meclisi 

Meclis Başkanı                               

LavdurimVeyselovski 

 

Yerel Yönetim Yasasının (No:05/2002 

“M.C’nin Resmi Gazetesi”) 22. maddesinin 1. 

fıkrasının 10. bendi, 36. maddesinin 1. 

fıkrasının 15. bendi, 62. maddesinin 1. bendi ve 

Kriz Yönetim Yasasının (No:29/05 ve 36/11 

“M.C’nin Resmi Gazetesi”) 5. maddesine 

dayanarak Merkez Jupa Belediyesi Meclisi 

27.06.2016 tarihi oturumda aşağıdaki kararı 

getirmiştir: 

  

Merkez Jupa Belediyesinin tüm risk ve 

tehlikelere karşın tehdit değerlendirmesini 

güncellenmesi  

KARARI alındı 

 

Madde 1  

Bu karar ile Merkez Jupa Belediyesinin 

tüm risk ve tehlikelere karşın tehdit 

değerlendirmesinin güncellenmesi başlar.  

 

Madde 2  

Merkez Jupa Belediyesinin tüm risk ve 

tehlikelerine tehdit değerlendirmesi, 

Makedonya Cumhuriyeti’nin Güvenlik 

Tehditleri Değerlendirme Metodoloji 

Yönetmeliği uyarınca Debre – Bölgesel 

Yönetim Merkezi tarafından 

güncelleştirilecektir.  

 
 

Madde 3 

Bu karar “Merkez Jupa Belediyesi 

Resmi Bildirisi’nde” yayınlanmasından itibaren 

8 gün sonra yürürlüğe girecektir. 

 
Merkez Jupa Belediyesi 

Merkez Jupa Belediye Meclisi 

Meclis Başkanı                                             

LavdurimVeyselovski 
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Градоначалникот на Општина Центар 

Жупа врз основа на член 50 став 1 точка 3 и 

член 62 став 4 од Законот за Локална 

Самоуправа, („Службен весник на РМ“ бр. 

05/2005),  член 58 од Статутот на Општина 

Центар Жупа, (Службен гласник на 

Општина Центар Жупа“ бр. 03/2007 година), 

на ден 27.06.2016 год.  го донесе следниот:  

 

ЗАКЛУЧОК 

 

За објавување на одлука за 

воспоставување на меѓуопштинска 

соработка со општините Струга, Вевчани, 

Охрид, Дебрца,Дебар, Пласница, Кичево и 

Македонски Брод. 

 

 СЕ ОБЈАВУВА одлуката за 

воспоставување на меѓуопштинска 

соработка со општините Струга, Вевчани, 

Охрид, Дебарца,Дебар, Пласница, Кичево и 

Македонски брод, што Советот на општина 

Центар Жупа ја усвои на 19-та седница 

одржана на ден 27.06.2016 година 

     

    

 
                    Општина Центар Жупа 

                           Градоначалник, 

          Мр-Аријан Ибраим  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yerel Yönetim Yasasının (No:05/2005 

“M.C’nin Resmi Gazetesi”) 50. maddesinin 1. 

fıkrasının 3. bendi ve 62. maddesinin 4. fıkrası, 

Merkez Jupa Belediyesi Tüzüğünün 

(No:03/2007 “Merkez Jupa Belediyesi Resmi 

Bildirisi”), 58. maddesine dayanarak 

27.06.2016 tarihi oturumda Merkez Jupa 

Belediye Başkanı: 

 

SONUÇ 
 

Ustruga, Vevçani, Ohri, Debrsta, Debre, 

Plasnitsa, Kırçova ve Makedonski Brod 

belediyeleri arasında işbirliği kurulması 

kararını ilan etti 

 

 

Merkez Jupa Belediyesi Meclisi’nin 

27.06.2016 tarihli 19. olağan oturumunda,  

Ustruga, Vevçani, Ohri, Debrsta, Debre, 

Plasnitsa, Kırçova ve Makedonski Brod 

belediyeleri arasında işbirliği kurulması kararı 

İLAN EDİLİR.  
 

 

 

 

Merkez Jupa Belediyesi 

Belediye Başkanı 

Mr-Ariyan Ibraim 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА Ц.ЖУПА                               Бр. / No.  2                                 
   06.07.2016 год./yılı                     MERKEZ JUPA BELEDİYESİ’NİN RESMİ SESLENİMİ                         Стр./ Syf. 11                         

 

Врз основа на член 4 став (3) од 

Законот за меѓуопштинска соработка 

(„Службен весник на РМ“, бр. 79/09), и член 

29, став 11 од Статутот на Општина 

Центар Жупа, а по претходно направена 

процена за потреба од воспоставување на 

меѓуопштинска соработка, Советот на 

Општината Центар Жупа, на 19-та редовна 

седницата одржана на 27. 06.2016 година, 

донесе: 

 

 

О Д Л У К А  

за воспоставување на меѓуопштинска 

соработка со општините 

Струга, Вевчани, Охрид, Дебрца, Дебар, 

Пласница,  

Кичево и Македонски Брод 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука се  воспоставува  

меѓуопштинска соработка, со општините 

Струга, Вевчани, Охрид, Дебрца, Дебар, 

Пласница, Кичево и Македонски Брод за 

поефикасно вршење на надлежностите во 

областа на локалниот економски развој за 

промоција и поддршка на руралниот развој 

во Југозападниот плански регион. 

 

Член 2 

 Меѓуопштинската соработка од член 

1 на оваа одлука ќе се остварува преку  

Мрежа за инклузивен рурален развој во 

Југозападниот плански регион - МИРР како 

постојано заедничко работно тело на 

општините од Југозападниот плански 

регион. 

 

 

 

 

 

Belediyeler Arası İşbirliği Yasasının 

(No:79/09 “M.C’nin Resmi Gazetesi”) 4. 

maddesinin 3. Fıkrası ve Merkez Jupa Belediyesi 

Tüzüğünün 29. Maddesinin 11. Fıkrası gereği, 

belediyeler arasında işbirliği kurulması için daha 

önce yapılan değerlendirme sonucuna dayanarak 

Merkez Jupa Belediyesi Meclisi 27.06.2016 

tarihi oturumda aşağıdaki karar alınmıştır. 

 

 

 

Ustruga, Vevçani, Ohri, Debrsta, 

Debre, Plasnitsa, Kırçova ve Makedonski 

Brod belediyeleri arasında işbirliği kurulması  

  KARARI alındı 

 

 

Madde 1 

Bu karar ile yerel ekonomik kalkınma 

alanında sorumlulukların daha etkin yürütülmesi, 

Güneybatı Planlama Bölgesinin Kırsal 

Kalkınmasını tanıtma ve kalkınmayı 

desteklemek için Ustruga, Vevçani, Ohri, 

Debrsta, Debre, Plasnitsa, Kırçova ve 

Makedonski Brod belediyeleri arasında işbirliği 

kurulur.   

 

 

Madde 2  

  Belediyeler arasında işbirliği kararının 

1. Maddesi- MİRR Güneybatı Bölgesi 

Belediyelerin Ortak Kalıcı Çalışma Organı 

olarak Güneybatı Planlama Bölgesi Kapsayıcı 

Kırsal Kalkınma Ağı üzerinde uygulanacaktır.     
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Член 3 

Постојаното заедничко работно тело 

– МИРР го сочинуваат по еден преставник 

од: 

- одделенијата за ЛЕР од секоја 

општина која што воспоставува 

меѓуопштинска соработка,  

- Центарот за развој на Југозападниот 

плански регион,  

- Факултетот за туризам и 

Угостителство – Охрид при 

Универзитетот „Св. Климент 

Охридски“ во Битола,  

- Стопанска комора на Македонија, 

Регионална комора со седиште во 

Кичево, 

- туроператорите од ЈЗПР, 

- НВО од ЈЗПР, 

- Регионална акциска група,   

- Здружение на туристички водичи - 

Охрид;  

- Агенција за промоција и поддршка на 

туризмот – подрачни единици од 

ЈЗПР, 

- Агенција за финансиска поддршка во 

земјоделството и руралниот развој – 

подрачни единици од ЈЗПР, и  

- претставник од Кластерот за туризам 

од Охрид. 

 

 По потреба, без право на одлучување 

во работата на постојаното заедничко 

работно тело може да се вклучат и 

претставници на национални институции и 

меѓународни организации  

       

Член 4 

За претставник во постојаното 

заедничко работно тело од општина 

Центар Жупа се определува Г-дин / Г-дин 

Рамис Сулејмановски со звање самостоен 

референт во одделението за ЛЕР. 

Madde 3  

 Güneybatı Planlama Bölgesini 

Kapsayıcı Kırsal Kalkınma Ağı – MİRR 

aşağıda yazılı birimlerden gelen  birer 

temsilciden oluşmaktadır:  

- Belediyeler arasında işbirliği kuran her 

belediyenin Yerel Ekonomik Kalkınma 

birimleri, 

- Güneybatı Planlama Bölgesi Geliştirme 

Merkezi,  

- Manastır – Sv. Kliment Ohridski 

Üniversitesi, Ohri – Turizm ve Otelcilik 

Fakültesi, 

 

- Makedonya Ekonomi Odası, Kırçova -  

Bölgesel Odası, 

 

- Güneybatı Planlama Bölgesinden tur 

operatörleri, 

- Güneybatı Planlama Bölgesinden Sivil 

Toplum Örgütleri, 

- Ohri - Turist Rehberleri Birliği,  

 

- Tanıtma ve Turizm Destekleme Ajansı – 

Güneybatı Planlama Bölge birimleri,  

 

- Tarım ve Kırsal Kalkınma Mali Destek 

Ajansı – Güneybatı Planlama Bölge 

birimleri ve  
 

- Ohri - Turizm Örgütü  

 

Gerektiğinde, Ortak Kalıcı Çalışma  

Organına oy hakkı olmaksızın ulusal kurumlar 

ve uluslararası kuruluşlardan temsilciler de 

katılabilir.  

   

 

Madde 4  

 Ortak Kalıcı Çalışma Organına; 

Merkez Jupa Belediyesi  Yerel Ekonomik 

Kalkınma Birimlerini temsilen Sn. Ramiz 

Süleymanovski belirlendi.  
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Член 5 

Се овластува претседателот на 

советот на општина Центар Жупа да ја 

потпише одлуката за формирање на 

постојаното заедничко работно тело -

Мрежа за инклузивен рурален развој во 

Југозападниот плански регион- МИРР. 

 

Член 6 

Ова Одлука влегува во сила со денот на 

донесување, а ќе се објави во Службен 

гласник на општина Центар Жупа. 

 

 

Општина Центар Жупа 

Совет на Општина Центар Жупа 

Претседател 

Лавдурим Вејселовски 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Madde 5  

 Merkez Jupa Belediye Meclis 

Başkanı; Ortak Kalıcı Çalışma Organının - 
Güneybatı Planlama Bölgesini Kapsayıcı 
Kırsal Kalkınma Ağı – MİRR – kurulma 
kararını imzalaması  için yetkilendirildi.  

  
 

Madde 6 

Bu karar “Merkez Jupa Belediyesi 

Resmi Bildirisi’nde” yayınlanmasından itibaren 

8 gün sonra yürürlüğe girecektir. 

 

 
Merkez Jupa Belediyesi 

Merkez Jupa Belediye Meclisi 

Meclis Başkanı                               

LavdurimVeyselovski 
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Градоначалникот на Општина Центар 

Жупа врз основа на член 50 став 1 точка 3 и 

член 62 став 4 од Законот за Локална 

Самоуправа, („Службен весник на РМ“ бр. 

05/2005),  член 58 од Статутот на Општина 

Центар Жупа, (Службен гласник на 

Општина Центар Жупа“ бр. 03/2007 година), 

на ден27.06.2016  год.  го донесе следниот:  

 

ЗАКЛУЧОК 

 

За објавување  на одлуката за 

легализирање на бесправно изграден 

објект изграден на КП 695 КО Голем 

Папрадник, општина Центар Жупа 

 

   

 СЕ ОБЈАВУВА одлуката за 

легализирање на бесправно изграден објект 

изграден на КП 695 КО Голем Папрадник, 

општина Центар Жупа, што Советот на 

општина Центар Жупа ја усвои на 19-та 

седница одржана на ден 27.06.2016 година 

 

    

 
                    Општина Центар Жупа 

                           Градоначалник, 

          Мр-Аријан Ибраим  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yerel Yönetim Yasasının (No:05/2005 

“M.C’nin Resmi Gazetesi”) 50. maddesinin 1. 

fıkrasının 3. bendi ve 62. maddesinin 4. fıkrası, 

Merkez Jupa Belediyesi Tüzüğünün 

(No:03/2007 “Merkez Jupa Belediyesi Resmi 

Bildirisi”), 58. maddesine dayanarak 

27.06.2016 tarihli oturumunda Merkez Jupa 

Belediye Başkanı: 

 

SONUÇ 

 

Merkez Jupa Belediyesi Büyük Papranik KP 

695 KO’da kaçak inşaat edilmiş binaya 

inşaat ruhsatı verilmesi kararını ilan etti 

 

 

 

Merkez Jupa Belediyesi Meclisi’nin 

27.06.2016 tarihli 19. olağan oturumunda, 

Merkez Jupa Belediyesi Büyük Papranik KP 

695 KO’da kaçak inşaat edilmiş binaya inşaat 

ruhsatı verilmesi kararını İLAN EDİLİR.  

 

 

 
Merkez Jupa Belediyesi 

Belediye Başkanı 

Mr-Ariyan Ibraim 
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Советот на Општина Центар Жупа 

врз основа на член 22 став 1 точка 1, член  

36 став 1 точка 15 од Законот за локалната 

самоуправа ,,Сл, весник на РМ,, бр 05/2002 

година, член 62 став 1 член  29 став 1 точка 

43 од Статутот на Општина Центар Жупа  

,,Сл, гласник на Општина Центар Жупа,, бр, 

03/2007 година, на 19-та  редовна седница 

одржана на ден 27.06.2016 ја донесе 

следната 

ОДЛУКА 

За легализирање на бесправно изграден 

објект изграден на КП 695 КО Голем 

Папрадник, општина Центар Жупа 

 

Член 1 

 Со оваа одлука се дава урбанистичка 

согласност за бесправно изградениот објект 

( помошен објект) сопственост на лицето 

Бесник Исени, од село Баланци на КП 695 

КО Голем Папрадник, претставен во 

Геодетскиот елаборат со бр.0816-13/3 – 2015 

од 03.02.2015 година, изработен од 

ГЕОПЛУС ДООЕЛ Струга. 

 

 

Член 2 

  Оваа одлука влегува во сила 8 дена 

од денот на објавување во Сл. Гласник на 

општината. 

 
   

Совет на Општина Центар Жупа 

                           Претседател 

                          Лавдурим Вејселовски 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yerel Yönetim Yasasının (No:05/2002 

“M.C’nin Resmi Gazetesi”) 22. maddesinin 1 

fıkrasının 1. Bendi, 36. maddesinin 1 fıkrasının 

15. bendi, Merkez Jupa Belediyesi Tüzüğünün 

(No:03/2007 “Merkez Jupa Belediyesi Resmi 

Bildirisi”) 62. maddesinin 1. fıkrası, 29. 

maddesinin 1. fıkrasının 43. bendine dayanarak  

Merkez Jupa Belediyesi Meclisi 27.06.2016 

tarihi 19. Olağan oturumda aşağıdaki kararı 

almıştır.   

 

 Merkez Jupa Belediyesi Büyük Papranik 

KP 695 KO’da kaçak inşaat edilmiş binaya 

inşaat ruhsatı verilmesi  

KARARI alındı 

 

Madde 1  

 Bu karar ile Ustruga - GEOPLUS 

DOOEL tarafından hazırlanan ve 0816-13/3-

2015 sayılı 03.02.2015 tarihli Jeodezik raporda 

sunulan Balantsa köyünden Besnik İseni’nin 

Büyük Papranik KP 695 KO’da kaçak inşaat 

edilmiş binaya (yardımcı bina) inşaat ruhsatı 

verilmesi onaylanır.  

 

Madde 2  

Bu karar “Merkez Jupa Belediyesi 

Resmi Bildirisi’nde” yayınlanmasından itibaren 

8 gün sonra yürürlüğe girecektir. 
 

  

Merkez Jupa Belediye Meclisi 

Meclis Başkanı                               

LavdurimVeyselovski 

 

 

 


